

Data e hora da consulta: 21/11/2023 12:14
Usuário: ***.861.424-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90008	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2023	NE	439	2023PE000004

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/11/2023	Global	3958-25.2023.4.05.74	-	21.349,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
06.983.736/0001-03	LABOR INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTD	95032-450
Endereço	CEP	
VALENTIN VENTURIN 325A LOTE 36 TRAVESSAO THOMPSON	95032-450	
Município	UF	Telefone
CAXIAS DO SUL	RS	54-32120155

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-		-	

Descrição

EMPENHO PARA ATENDER À AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA ESTA SECCIONAL - ARP Nº 18/2023 - PE Nº 23/2023 - JFPB.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/11/2023 12:01:00	Alteração

Data e hora da consulta: 21/11/2023 12:14
 Usuário: ***.861.424.**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 21.349,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CONJUNTO MESA DIRETOR EM L MEDINDO 1,90 X 1,60M E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	6.450,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2023	Inclusão	3,00000	2.150,0000	6.450,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CONJUNTO MESA DIRETOR EM L 1,90 X 2,20M E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	2.460,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2023	Inclusão	1,00000	2.460,0000	2.460,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	MESA RETANGULAR SIMPLES 1,40M E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	1.155,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2023	Inclusão	1,00000	1.155,0000	1.155,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ESTANTE METÁLICA PARA FIXAR NA PAREDE, COM 5 PRATELEIRAS EM MDP E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	3.476,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2023	Inclusão	2,00000	1.738,0000	3.476,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ESTANTE METÁLICA ALTA COM TAMPO RETO EM MDP H 2,07M E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	6.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2023	Inclusão	3,00000	2.100,0000	6.300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ESTANTE METÁLICA BAIXA COM TAMPO RETO EM MDP E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	1.508,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2023	Inclusão	1,00000	1.508,0000	1.508,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/11/2023 12:01:00	Alteração

Data e hora da consulta: 21/11/2023 12:14

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALBERTINO PIERRE DA COSTA

***.431.914-**

21/11/2023 12:01:00

Gestor Financeiro

JOSÉ GUILARDO AMARAL ATAÍDE

***.450.964-**

21/11/2023 11:56:37

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/11/2023 12:01:00	Alteração